Con respecto al uso de la información por la ciudadanía, desde la fecha de inicio de 
publicación (veinticuatro de abril de dos mil veinticinco), hasta el día de la jornada 
electoral (uno de junio de dos mil veinticinco), se recibieron un total de 82,912 
(ochenta y dos mil novecientas doce) visitas.